
Město Bystré KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000098018 4111 0,00 7 595,000000 0000 000 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát.rozpo1) 7 595,00

000014004 4116 0,00 150 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    2) 150 000,00

000000000 4122 220 439,00 59 000,000000 0000 000 Neinvestiční přijaté transfery od krajů                     3) 279 439,00

220 439,00 216 595,00 437 034,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2112 120 000,00 200 000,000000 2141 000 Příjmy z prodeje zboží (již nakoupeného za účelem p4) 320 000,00

120 000,00 200 000,00 320 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 2324 0,00 33 600,000000 5512 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                    5) 33 600,00

0,00 33 600,00 33 600,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 4134 16 200 000,00 15 000 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 6) 31 200 000,00

16 200 000,00 15 000 000,00 31 200 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 16 540 439,00 15 450 195,00 31 990 634,00

PŘÍJMY celkem 53 562 300,00 15 450 195,00 69 012 495,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5138 110 000,00 200 000,000000 2141 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   7) 310 000,00

110 000,00 200 000,00 310 000,00celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5171 10 000,00 250 000,000000 3231 000 Opravy a udržování                                          8) 260 000,00

000000000 5331 648 000,00 -250 000,000000 3231 000 Neinvestiční příspěvky zřízený                              9) 398 000,00

658 000,00 0,00 658 000,00celkem:3231Paragraf Základní umělecké školy                                     *
000000000 5223 0,00 10 000,000000 3330 000 Neinvestiční transfery církvím a náboženským společ10) 10 000,00

0,00 10 000,00 10 000,00celkem:3330Paragraf Činnosti registrovaných církví a náboženskýc *
000000000 5169 180 000,00 45 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      11) 225 000,00

000000000 5194 100 000,00 -40 000,000000 3399 000 Věcné dary                                                  12) 60 000,00

280 000,00 5 000,00 285 000,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostře *
000014004 5021 0,00 150 000,000000 5512 000 Ostatní osobní výdaje                                       13) 150 000,00

000000000 5132 79 200,00 77 600,000000 5512 000 Ochranné pomůcky                                            14) 156 800,00

79 200,00 227 600,00 306 800,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000098018 5021 0,00 7 595,000000 6149 000 Ostatní osobní výdaje                                       15) 7 595,00

0,00 7 595,00 7 595,00celkem:6149Paragraf Ostatní všeobecná vnitřní správa jinde nezařa *
000000000 5137 200 000,00 75 000,000000 6171 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              16) 275 000,00

000000000 5168 350 000,00 -75 000,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.technol17) 275 000,00

550 000,00 0,00 550 000,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5345 16 000 000,00 15 000 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         18) 31 000 000,00

16 000 000,00 15 000 000,00 31 000 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 17 677 200,00 15 450 195,00 33 127 395,00

VÝDAJE celkem 66 470 300,00 15 450 195,00 81 920 495,00



Město Bystré KEO-W 1.11.290 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

19.9.2019

2
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

ad 1)  MF ČR dotace na opravu chyb - ČSÚ

ad 2)  PK dotace na mzdy JPO II

ad 3)  PK dotace 54´na pořízení zásahových oděvů JPO II, 5´koncert Chorus Carolinus

ad 4)  navýšení příjmů TIC

ad 5)  náhrada od pojišťoven za výjezdy JPO II

ad 6)  převod mezi rozpočtovými účty

ad 7)  navýšení výdajů TIC

ad 8)  obnova vybavení ZUŠ z fondu

ad 9)  změna položky obnova vybavení ZUŠ

ad 10)  dar na opravu kostela Rovečné

ad 11)  PK dotace 5´koncert Chorus Carolinus

ad 12)  přesun na pol. 5169

ad 13)  PK dotace na mzdy JPO II

ad 14)  PK dotace na vybavení JPO II + spoluúčast města

ad 15)  MF ČR dotace na opravu chyb - ČSÚ

ad 16)  přesun z pol. 5168

ad 17)  přesun na pol. 5137

ad 18)  převod mezi rozpočtovými účty

Zpracoval: Střílková Ivana    dne: 19.9.2019

     V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích. Příjmy a výdaje se navyšují o 15,450.195,-- Kč.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením ZM č. 8 dne 18.9.2019


